

HFJ-Invest ApS

Rampelyset 33, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 95 18 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Henrik Fenger Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

HFJ-Invest ApS
Rampelyset 33
4000 Roskilde

CVR-nr.: 43 95 18 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Fenger Jeppesen, Rampelyset 33, 4000 Roskilde

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.911 kr. mod -12.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.810 kr. mod 7.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele egenkapitalen, Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres igennem positiv drift i selskabet, herunder ved gevinst ved salg af aktier, samt kursgevinst på urealiserede aktier.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-23.911	-12.418
Andre finansielle indtægter	55.545	20.697
Nedskrivning af finansielle aktiver	-146.238	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.974	0
Resultat før skat	-140.578	8.279
Skat af årets resultat	-1.232	-902
Årets resultat	-141.810	7.377
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.377
Disponeret fra overført resultat	-141.810	0
Disponeret i alt	-141.810	7.377

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>82.673</u>	<u>208.912</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.673</u>	<u>208.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.673</u>	<u>208.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	22
Andre tilgodehavender	<u>12</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12</u>	<u>22</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>181.149</u>	<u>174.419</u>
Værdipapirer i alt	<u>181.149</u>	<u>174.419</u>
Likvide beholdninger	<u>2.688</u>	<u>20.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.849</u>	<u>194.590</u>
Aktiver i alt	<u>266.522</u>	<u>403.502</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-138.559	3.251
Egenkapital i alt	-98.559	43.251
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	325.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	325.000	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	28.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.249	10.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	350.000
Selskabsskat	1.232	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.081	360.251
Gældsforpligtelser i alt	365.081	360.251
Passiver i alt	266.522	403.502

1 Usikkerhed om going concern

2 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele egenkapitalen, Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres igennem positiv drift i selskabet, herunder ved gevinst ved salg af aktier, samt kursgevinst på urealiserede aktier. Det er vurderet at selskabet har de fornødne likviditets- og kapitalberedskaber til rådighed for at kunne fortsætte driften.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>353.600</u>	<u>28.600</u>	<u>325.000</u>	<u>260.000</u>
	<u>353.600</u>	<u>28.600</u>	<u>325.000</u>	<u>260.000</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>181.149</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>20.208</u>
